CONCEPCIÓN”, Adquisición Nº 2421-20-LE06, a las Empresas que se indican, por los valores 
totales con IVA que en cada caso se señalan, en atención a que sus ofertas se ajustan a los 
requerimientos establecidos en las Bases correspondientes y son las más convenientes a los 
intereses municipales, la que considera la suma total de CINCUENTA Y TRES MILLONES 
CUATROCIENTOS NOVENTA MIL VEINTICUATRO PESOS ($ 53.490.024), IVA incluido, por un 
total de 87 productos adjudicados: 

NOMBRE EMPRESA RUT Nº DE REACTIVOS E 
INSUMOS ADJUDICADOS

TOTAL $ 
CON I.V.A. 

Tecnigen S.A. 93.020.000-K 46 12.946.149 
Allsys Diagnóstica Ltda. 77.568.510-7 28 29.806.287 
Pro - Cirúrgica de Chile Ltda.